— MEN
= -

s IGUARACY
| T £ CAMARA MUNICIPAL

RAÇÃO DA MATERIA i
!

i

|

Requerimento Nº 148/2025

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais, |

que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a perfuração de um

poço artesiano no Sítio Logradouro.

JUSTIFICATIVA: A perfuração do poço artesiano garantirá uma fonte de água
potável mais acessível, contribuindo significativamente para a qualidade de vida

e para o desenvolvimento da comunidade.

Sala das Sessões, em 09 de Março de 2025.

> v RS

BRUNA FERNANDA TORRES DE MOURA BARROS
Vereadora

=
PAULO DA SILVA ALMEIDA

Vereador

Rua Anténio Santana, 16 — Centro lguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64